Declarações de Utilidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RESULTADO FINAL

Edital de Processo Seletivo - Nº 002/2025

A Hospital Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto

no item 7 e 8 do Edital de Processo Seletivo 002/2025. RESOLVE:

Divulgar o resultado final após a realização das provas de títulos e entrevistas.

Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar toda a

documentação so- licitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam os requisitos solicitados

para exercer a função.

Sendo o que nos cumpre informar:

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO NOTA DA ENTREVISTA

1º
CAMILA ALVES FIRMINO  CUIDADOR 95,00

2º
THAINARA LEME DA SILVA CUIDADOR 94,00

3º
VALDEMIR TRINDADE CUIDADOR 89,60

4º
ELEIA LOPES KLEIZER CUIDADOR 88,50

AUSENTE
PEDRO HENRIQUE DA SILVA MAIA CUIDADOR --

AUSENTE
CAROLAINE DOS SANTOS JESUS CUIDADOR --

OBS: Conforme item 5.1 do edital 002/2025 este processo seletivo possui caráter classificatório e

eliminatório, onde a análise de perfil/entrevista com nota inferior a 40,00 pontos elimina o candidato do

certame.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba/SP, 17 de fevereiro 2025.

Associação Mahatma Gandhi

RUA SILVIO RUSSO,263 AGUA BRANCA I | FONE: 18 33017321 | CEP: 16012-707

ARAÇATUBA-SP CNPJ: 47.078.019/0001-14